МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
Санкт-Петербург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«28» февраля 2017 года                                                                                               № 02-01-06

О внесении изменений в Постановление Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67 «Об утверждении Порядка исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением                      «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское» и на основании протеста прокурора Выборгского района Санкт-Петербурга № 03-02/2017 от 01.02.2017 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок исполнения бюджета по расходам, источникам финансирования дефицита местного бюджета и санкционирования оплаты денежных обязательств в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 16.10.2013 № 01-14-67, изложив абзац второй пункта 3.3 Порядка в следующей редакции:
«правильность их оформления (в соответствии с Положением об особенностях расчетного и кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) и органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, утвержденным Банком России № 414-П, Минфином России № 8н 18.02.2014)».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Главного бухгалтера Местной Администрации Нефедову В. А.

Глава Местной Администрации
муниципального     образования
Муниципальный округ Сосновское	     И. В. Грицак